TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
R. Desembargador Leão Neto do Carmo, 23 - Bairro Parque dos Poderes - CEP 79037-100 - Campo Grande - MS

                                         RESOLUÇÃO Nº 799

Altera a Resolução nº 798, de 25.11.2022, que dispôs
sobre  a  substituição,  em  caráter  excepcional,  dos
Juízes Eleitorais da Capital, por motivo de férias, no
período em que menciona, e dá outras providências.

O  Excelentíssimo  Senhor  Presidente  deste  egrégio  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL,  Desembargador PASCHOAL CARMELLO LEANDRO, no uso de suas  atribuições
legais e regimentais,

R E S O L V E ad referendum do Pleno:

Art. 1º O inciso II do art. 1º da Resolução nº 798, de 25.11.2022, que dispôs sobre a
substituição, em caráter excepcional, dos Juízes Eleitorais desta Capital, por motivo de férias, passa a
vigorar com a seguinte redação:

(...)

II – 35ª Zona Eleitoral: Dr. Mauro Nering Karloh, de 28.11.2022 a 17.12.2022;

(...)

Parágrafo único.  Fica delegada à Presidência deste Tribunal  Regional  a  edição de
portaria  em  face  de  qualquer  alteração  na  designação  de  que  trata  esta  resolução  ante  eventual
necessidade requerida e celeridade exigida, prestando a necessária informação a todos os interessados e
fazendo-se a devida publicidade.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor nesta data.

Gabinete da Presidência deste Tribunal Regional Eleitoral.

Em Campo Grande, MS, aos 28 de novembro de 2022.

Des. PASCHOAL CARMELLO LEANDRO

                 Presidente

SEI/TRE-MS - 1358185 - Resolução https://sei.app.tre-ms.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 of 2 29/11/2022 11:56

Documento assinado eletronicamente por PASCHOAL CARMELLO LEANDRO, Presidente, em
28/11/2022, às 10:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.app.tre-ms.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1358185 e o código CRC 85362AFB.

0009106-34.2022.6.12.8000 1358185v2

SEI/TRE-MS - 1358185 - Resolução https://sei.app.tre-ms.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

2 of 2 29/11/2022 11:56

https://sei.app.tre-ms.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.app.tre-ms.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.app.tre-ms.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.app.tre-ms.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Administrador
Carimbo